【发布单位】洛阳市政府
  【发布文号】洛政文〔2009〕255号
  【发布日期】2009-09-28
  【生效日期】2009-09-28
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】洛阳市

洛阳市人民政府关于成立安阳—

洛阳天然气管道工程协调指挥部

的通知

(洛政文〔2009〕255号)

  各县（市、区）人民政府，市人民政府有

关部门，各有关单位：

  为加快安阳—洛阳天然气管道项目建设进

度，市政府决定成立成立安阳—洛阳天然气管

道工程协调指挥部。现将成员名单通知如下：

  指挥长：宋殿宇（市委常委、经济工作部

部长、副市长）

  副指挥长:李胜平（市政协副主席）

     原文涛（市长助理）

     黄玉国（市政府副秘书长）

  成  员:曾建设（市发改委副主任）

  张好富（市公用事业局局长）

  马朝信（市建委副主任）

  王国栋（市公安局副局长）

  熊文博（市财政局副局长）

  乔建红（市规划局副局长）

  张志新（市交通局副局长）

  马群社（市水利局副局长）

  李玉明（市林业局副局长）

  余 杰（市文物局副局长）

  郭福伟（市环保局副局长）

  王富营（市安全生产监督管理局副局长）

  王山明（市发改委党组成员、重点办主

任）

  宋观成（市国土资源局副调研员）

  李 刚（洛阳通讯传输局副局长）

  马新红（孟津县委常委、统战部部长）

  张建民（西工区政府党组成员）

  陈 巍（老城区副区长）

  申进超（瀍河区副区长）

  董炳麓（吉利区委常委、常务副区长）

  张明亮（洛阳供电公司副经理）

  黄昌胜（河南纵横燃气管道有限公司总经

理）

  指挥部下设办公室，办公室设在市发改